РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

пуровский район

муниципальное образование

 ПОСёЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	22

	декабря
	200
	9
	г.
	№
	84
	п. Ханымей

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования посёлок Ханымей

В соответствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 6 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Градостроительным уставом Ямало-Ненецкого автономного округа «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Ямало-Ненецкого автономного округа»                   от 10 января 2008 года № 4-А,  Собранием депутатов муниципального образования посёлок Ханымей 2 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования посёлок Ханымей.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования посёлок Ханымей                 С.И. Соболь.
Глава муниципального образования

посёлок Ханымей

       Ж.А. Белоцкая
PAGE
2